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Pertemuan Ruangan Tanggal Berita Acara Pengajaran Kehadiran
01 EL2-F1 2020-09-18 Overview BI Tepat Waktu
Arsitektur, model, dan Jadwal:
keunggulan BI 13:20-15:50
Hubungan DSS dan BI MASUK
13:22
KELUAR
15:40
02 EL2-F1 2020-09-25 Pengertian dan Overview DW Tepat Waktu
Arsitektur DW Jadwal:
Proses ETL Data Implementasi DW dan resiko dalam 13:20-15:50
pengimplementasiannya MASUK
13:22
KELUAR
15:45
03 EL2-F1 2020-10-02 Overview BPM Tepat Waktu
BPM vs BI Jadwal:
Langkah langkah proses 13:20-15:50
Closed-loop untuk mengoptimalkan kinerja bisnis : MASUK
- Strategize 13:22
- Plan KELUAR
- Monitor/Analyze 16:89
- Act/adjust
Performance measurement
04 EL2-F1 2020-10-09 BPM Methodologies overview _
BPM Methodologies Balances Scorecard Jadwal:
Model BPM 13:20-15:50
Methodologies : Six Sigma MASUK
Arsitektur & Aplikasi BPM 13:22
Performance Dashboards Overview KELUAR
15:38
05 EL2-F1 2020-10-16 Pengenalan data Data mining _
overview Jadwal:
Hubungan data mining dan bidang lain 13:20-15:50
Masalah-masalah dalam data mining MASUK
Tipe data 13:23
Pengetahuan model data mining KELUAR
15:36
06 EL2-F1 2020-10-23 Association based learning : _
- Supervisedlearning Jadwal:
- Unsupervised learning 13:20-15:50
- Semi-supervised learning MASUK
Algoritma data mining 13:21
Proses data mining Himpunan data (dataset) KELUAR
Metode data mining 15:46
Pengetahuan (pola/model)
Instalasi dan menjalankan aplikasi program rapidminer
07 EL2-F1 2020-11-13 Review materi Tepat Waktu
Quiz pra UTS Jadwal:
13:20-15:50
MASUK
13:25

KELUAR




15:52

08

EL2-F1

UTS

09

EL2-F1

2020-11-20

Studi kasus menggunakan teknik
klasifikasi

Jadwal:
13:20-15:50
MASUK
13:23
KELUAR
15:39

10

EL2-F1

2020-11-27

Hasil Tugas Mahasiswa berupa makalah

Jadwal:
13:20-15:50
MASUK

13:50
KELUAR 15:46

11

EL2-F1

2020-12-04

Hasil Tugas Mahasiswa berupa makalah

Jadwal:
13:20-15:50
MASUK
13:23
KELUAR
15:41

12

EL2-F1

2020-12-11

Hasil Tugas Mahasiswa berupa makalah

Jadwal:
13:20-15:50
MASUK
13:24
KELUAR
15:59

13

EL2-F1

2020-12-18

Hasil Tugas Mahasiswa berupa makalah

Jadwal:
13:20-15:50
MASUK
13:24
KELUAR
15:59

14

EL2-F1

2020-12-25

Hasil Tugas Mahasiswa berupa makalah

Jadwal:
13:20-15:50
MASUK

13:24
KELUAR 15:59

15

EL2-F1

2020-01-01

Hasil Tugas Mahasiswa berupa makalah

Jadwal:
13:20-15:50
MASUK
13:24
KELUAR
15:59

16

2020-12-08

UAS

KEHADIRAN MAHASISWA

Nim

11162279

11162620

Nama

ganang barong
sinnang

agung wibowo

1

15 16 Jumlah




Nim

11162900

11172001

11172049

11172057

11172104

11172133

11172142

11172144

11172145

11172200

11172266

11172276

11172306

11172331

11172333

11172340

11172342

11172414

11172454

11172469

11172470

11172490

11172505

11172511

11172520

11172528

11172548

Nama

naufal zain

tubagus arif
juliansyah

ahmad khairii

yudha ismhu
nandar

muhammad
rivaldi

eko pujo waluyo

puja rizki saputra

syifa fauziah

mohammad fadli
hidayatulloh

nurin ni'matul
chasanah

adesiana fadila
astrisno

hafel basri
muhamad abbas

rochmat fajar
hidayahtulloh

rangga eka yacha

bayu ahmad
mutaqin

nugrahani
setianingrum
putri

yufi andika

fanny savela

fajar sidiq

mohamad decka
sri wibowo

dafa oktafianto

putu ngurah
arista

kristiana derosari
loe

heril worang

lintang abu bakar

malik al asytar

narmi putri
handayani

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

11

12

12

12

12

12

10

10

11

10

10

12

12

11

10

12

11

12



Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah
11172634 fitri indah lestari 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0 1
11172653 ficky 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0 12
fathurrahman
saputra
11172658 dhanny rangga 1 0 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 5
kusuma
11172676 rionaldi 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 0 0 11
oktavianus sadie
11172690 muhammad nur 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0 12
fadhilah
11172706 fitria ambarwati 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 0 0 0 10
11172738 muhammad rizki 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 8
11172820 briegita marcia 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 0 1 0 0 0 9
br simamora
11172846 trivhena kalalo 1 1 0 1 0 0 0 0 1 1 1 1 0 0 0 7
Jumlah hadir 33 28 25 30 30 33 28 30 22 35 24 30 0 0 0
PENILAIAN MAHASISWA
NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS GRADE
AKHIR
11162279 ganang barong sinnang 58 80 42 78 C
11162620 agung wibowo 42 80 0 70 C
11162900 naufal zain 67 80 78 80 B
11172001 tubagus arif juliansyah 75 85 86 80 A
11172049 ahmad khairii 92 85 52 80 B
11172057 yudha ismhu nandar 100 85 84 80 A
11172104 muhammad rivaldi 100 80 66 80 A
11172133 eko pujo waluyo 100 80 82 80 A
11172142 puja rizki saputra 50 80 78 81 B
11172144 syifa fauziah 42 80 4 80 C
11172145 mohammad fadli hidayatulloh 100 82 92 80 A
11172200 nurin ni'matul chasanah 100 81 96 80 A
11172266 adesiana fadila astrisno 83 82 90 80 A
11172276 hafel basri muhamad abbas 83 80 88 80 A
11172306 rochmat fajar hidayahtulloh 92 80 24 80 B
11172331 rangga eka yacha 83 80 86 80 A
11172333 bayu ahmad mutaqgin 58 80 34 80 C
11172340 nugrahani setianingrum putri 83 80 86 80 A
11172342 yufi andika 100 85 90 86 A
11172414 fanny savela 100 85 90 85 A
11172454 fajar sidiq 50 80 0 80 C
11172469 mohamad decka sri wibowo 50 80 80 80 B
11172470 dafa oktafianto 67 80 40 81 B
11172490 putu ngurah arista 92 80 88 82 A
11172505 kristiana derosari loe 83 80 24 80 C
11172511 heril worang 75 80 80 80 B
11172520 lintang abu bakar 100 86 92 86 A
11172528 malik al asytar 92 80 90 80 A
11172548 narmi putri handayani 100 80 80 80 A
11172634 fitri indah lestari 92 80 74 80 A




11172653 ficky fathurrahman saputra 100 88 94 0 C
11172658 dhanny rangga kusuma 58 80 0 80 C
11172676 rionaldi oktavianus sadie 92 80 98 81 A
11172690 muhammad nur fadhilah 100 80 84 81 A
11172706 fitria ambarwati 83 80 92 80 A
11172738 muhammad rizki 67 80 82 80 B
11172820 briegita marcia br simamora 75 80 78 80 B
11172846 trivhena kalalo 58 80 0 80 C




